
ΧΡΗΣΗ : 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 992

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 00-8117.

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

393,61ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ- ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 

& ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ- ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ 

ΤΣΙΜΕΝΤΟΔΡΟΜΩΝ

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

25,60ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

368,01ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΣΤΙΑ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΦΜ: 092178470ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Αρ. 000803-12/11/2015

ΠΑΥ Α 622 - 9/6/2016 με ΑΔΑ Ω48ΥΩΨΖ-6ΓΠ - 23/6/2016

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Αρ. 000840-19/11/2015

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ

ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 13,00

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 12,60

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

393,6100-8117.

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

000803 162,50 37,3812/11/2015 199,88

000840 157,50 36,2319/11/2015 193,73

Σύνολα 320,00 73,61 393,61

          Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                            Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ                 Η ΕΚΔΟΥΣΑ
  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ&ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ           ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ          
                                                          
                                                       
       
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ              Δ ΤΑΓΑΡΗΣ                   ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ Μ.  Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 30/6/2016

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Τριακόσια Ενενήντα Τρία  κόμμα Εξήντα Ενα  (393,61) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: ΩΖΑΩΩΨΖ-6ΣΕ


		2016-07-04T11:23:13+0300
	Athens




